



## Przedшкоlaki z Iławy z wizytą na komendzie [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.09.29



**Zwiedzanie pomieszczenia przejściowego i policyjnego garażu, możliwość wykonania odcisków palców i przymierzenia zestawu przeciwuderzeniowego, spotkanie z czworonożnym funkcjonariuszem, wreszcie - upominki w postaci elementów odbłaskowych, które mogą uratować życie - to tylko niektóre z atrakcji, jakie czekały na maluchy z Przedszkola Miejskiego nr 5 w Iławie podczas wizyty w siedzibie iławskich policjantów przy ulicy Wiejskiej.**

W rolę przewodnika po komendzie wcieliła się mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

- Podczas wizyty dzieci mogły m.in. zobaczyć, jak wygląda pomieszczenie przejściowe, w którym policjanci wykonują czynności, np. z nietrzeźwym kierującym - relacjonuje policjantka. - Największą atrakcją okazała się możliwość wykonania odcisków palców. Następnie wszyscy razem udali się do garażu policyjnego, aby zobaczyć, jakimi pojazdami poruszają się mundurowi. Dzieci dowiedziały się, czym różni się radiowóz

oznakowany od nieoznakowanego oraz czym jeżdżą i co na co dzień robią policjanci Wydziału Konwojowego KWP w Olsztynie. Przedszkolaki spotkały się również z czworonożnymi funkcjonariuszami. Policjantka poinformowała je, dlaczego jeden pies to owczarek niemiecki, a drugi belgijski oraz czemu trzeci czworonożny funkcjonariusz jest teraz w szkole. Następnie wszystkie dzieci wspólnie z opiekunami poszły do świetlicy, gdzie mogły przypomnieć sobie podstawowe zasady bezpieczeństwa, korzystając z plansz edukacyjnych "Bezpieczne Dziecko" oraz "Bezpieczna droga do szkoły", które zostały zakupione przez Starostwo Powiatowe w Iławie oraz Urząd Gminy w Iławie. Chętni natomiast przez chwilę mogli poczuć się policjantem podczas zabezpieczania imprezy masowej, przymierzając zestaw przeciwuderzeniowy składający się z kamizelki z ochraniaczami barków i ramion, ochraniaczy nóg, ochraniaczy rąk oraz kasku ochronnego z osłoną twarzy. Zestaw ten funkcjonariusze stosują w celu ochrony przed urazami spowodowanymi niebezpiecznymi przedmiotami występującymi podczas działań związanych z zapewnianiem porządku publicznego przez policję. Wszyscy uczestnicy spotkania, za aktywny udział i stworzenie bardzo miłej atmosfery, otrzymali elementy odblaskowe.

Fot. KPP w Iławie.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52509-przedszkolaki-z-ilawy-z-wizyta-na-komendzie-zdjecia>